2022 年３月 30 日
各 位

コミットメントライン契約に関するお知らせ

当社は、コミットメントライン契約を締結いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 理由
当社は新規出店資金の確保のため、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保することを目的として、コミッ

トメントライン契約を締結いたしました。

2. コミットメントライン契約の内容

（１）株式会社みずほ銀行
 ・借入極度額  500 百万円
 ・契約発行日  2022 年 3 月 31 日
 ・契約期限   2023 年 3 月 31 日
（２）株式会社三菱 UFJ 銀行
 ・借入極度額  500 百万円
 ・契約発行日  2022 年 3 月 31 日
 ・契約期限   2023 年 3 月 30 日

3. 業績への影響
 本件借入による 2023 年１月期の当社業績への影響につきましては、軽微であります。
 また、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

（ご参考）
 「コミットメントライン」とは、企業と金融機関が予め設定した期間、融資枠の範囲内で、企業が随時借入を可能とするよう
約束（コミット）する契約です。

以上

会社名 株式会社 NATTY SWANKY ホールディングス
代表者名 代表取締役社⻑ 井 石 裕 二

（コード番号：7674 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理部⻑ 金 子 正 輝

（TEL. 03-5989-0237）